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I1l. ADMINISTRACION LOCAL

AYUNTAMIENTO DE BURGOS
SERVICIO MUNICIPALIZADO DE MOVILIDAD Y TRANSPORTES

La Presidenta del Servicio Municipalizado de Movilidad y Transportes, con fecha 12
de noviembre de 2015, dicté la siguiente resolucién, que aparece anotada en el Libro de
Decretos de la Alcaldia, con el numero 10537/2015, concediendo la tarjeta de tarifa
reducida a los siguientes peticionarios, solicitadas del 1 al 31 de octubre de 2015:

Por desempleados o trabajadores con sueldos precarios (segun articulo 7 bis de la
ordenanza fiscal numero 218 reguladora de la tasa por prestacion del servicio de transporte
urbano de viajeros, publicada en el Boletin Oficial de la Provincia nimero 216, de 14 de
noviembre de 2014).

ABDERRAHMANE HADRI X1711986G
AGUILAR LOPEZ BEATRIZ 44048499A
ANDUEZA HERNANDEZ JUAN ANTONIO 13085731L
ANTON DELGADO MARIA MERCEDES 13143564F
BARREOLAZA MARCOS SONIA 13147489E
BENKROUIDEM LAREDJ X3375244V
BENNOUIS BENNOUIS TAHAR 71794329
COSTACHE ELENA Y1667428B
DE LOPE MONTEAGUDO JULIO 13170030T
DESTRE AGUILERA ALEJANDRA Y04592182
DJERMANE EPSLIAZID WAHIBA Y0198583S
EL FLIHI HAJAR X8623552R
EL HALLAM NORA Y0976705R
EL KAOURI SAKIRA X9453867Q
ESTEBANEZ PEREZ YOLANDA 13149605E
FERNANDEZ DIAZ DAVID 13102003F
FERNANDEZ SANCHEZ EDUARDO 13095366V
GALLEGO SALDANA ALBA 07989002K
GARCIA GONZALEZ MARIA ESTHER X9608527R
GARCIA RENUNCIO MARIA JESUS 13112684Q
GONZALEZ GALINDO RUBEN 70251845R
GUEMES GARCIA MARIA EUSEBIA 13051045V
GUTIERREZ SOPENA VICENTE 13067759X
HERNANDEZ BORJA SUSANA 71262885F
JIMENEZ QUEVEDO ELVIA MERCEDES 13173016L
KOWALCZYK TERESA X4711896R
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MINGUEZ FERNANDEZ PABLO

MORENO JUEZ REGINA ISABEL
ORTEGA ALONSO MARIA BEGONA
PASCUAL ANTON MERCEDES
RAMIREZ RAMIREZ DANI WACNER
RAMOS NAVARRO MARIA VICTORIA
RODRIGUEZ CHAVEZ ENEROLISA
RUIZ AHEDO SUSANA
SALCES MANSILLA ALVARO

TAHIRI KHALID

~—

> m@ martes, 1 de diciembre de 2015

71256670W
13101273J
13077267L
13127295E
X3779795K
13101489E
71795449Y
13156649M
71294831Y
X3135309H

Lo que traslado a Ud. para su conocimiento, significandole que contra la presente
resolucién que agota la via administrativa, podra interponer, de conformidad con el articulo
116 de la Ley 30/92, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y Procedimiento Administrativo Comun, recurso de reposicion ante el érgano que
lo dictd, en el plazo de un mes, contado desde el dia siguiente a esta notificacion, o
impugnarlo directamente en el plazo de dos meses, ante el orden jurisdiccional contencioso-
administrativo o cualquier otro recurso que estime procedente.

En Burgos, a 13 de noviembre de 2015.

El Jefe Administrativo, P.D.,

Pilar Lopez Garcia
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